同意报考介绍信

          系我单位（正式/合同制/临时）人员，经研究决定，同意其报考山东省第一干部休养所（山东省政协智库联络服务中心）职位。若被录用，将配合做好有关工作。
                            单位盖章

                              年   月   日

出具证明联系人：           联系电话：

所学专业及毕业证明
        系我校       学院       专业     级    （本科/研究生）班学生。该生符合毕业及授予学位条件，可正常毕业。

特此证明。

                             盖章

                              年   月   日

出具证明联系人：           联系电话：

按时毕业承诺书

本人          ，为应届毕业生，预计于     年  月  日前获得毕业证书及相应的学位证书。如未按期取得毕业证书证书，则应视为不符合报考职位的条件，一切后果由本人负责。
                          声明人：         （手印）

                          笔试准考证号：

                                年   月  日